representado por 70.000 (setenta mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, totalmente subscritas e 
integralizadas por Jaqueline (conforme boletim de conversão anexo à presente como Anexo I). 2. DO AUMENTO 
DE CAPITAL: 2.1. Na sequência, foi aprovado o aumento do capital social da Sociedade de R$ 10.000,00 (dez mil 
reais) para R$ 14.285,71 (catorze mil duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos), mediante a emis-
são de 30.000 (trinta mil) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. 2.2. As novas ações ordinárias 
são emitidas neste ato no preço total de emissão equivalente a R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais), 
fixado com base na perspectiva de rentabilidade da Sociedade, nos termos do artigo 170, parágrafo primeiro, da 
Lei das S.A, sendo que: (i) R$ 4.285,71 (quatro mil duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos) serão 
destinados à conta do capital social da Sociedade; e (ii) R$ 745.714,29 (setecentos e quarenta e cinco mil setecen-
tos e catorze reais e vinte e nove centavos) serão destinados à conta de reserva de ágio da Sociedade.

[...]

ações ora emitidas foram totalmente subscritas e integralizadas, neste ato, conforme abaixo indicado e nos termos 
dos Boletins de Subscrição constantes dos Anexos II a III à presente, por Thalita e Mirella, que neste ato ingressam 
na Sociedade, tendo a sócia Jaqueline renunciado a seu direito de preferência em favor de Thalita e Mirella: a. 
25.000 (vinte e cinco mil) ações ordinárias, com preço de emissão total de R$ 625.000,00 (seiscentos e vinte e 
cinco mil reais), foram totalmente subscritas e integralizadas por Thalita acima qualificada, que ora ingressa no 
quadro de acionistas da Sociedade, mediante a conferência de créditos contra a Sociedade constituídos por meio 
de mútuo disponibilizado por Thalita em favor da Sociedade; e b. 5.000 (cinco mil) ações ordinárias, com preço de 
emissão total de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), foram totalmente subscritas e integralizadas por 
Mirella, acima qualificada, que ora ingressa no quadro de acionistas da Sociedade, mediante a conferência de 
créditos contra a Sociedade detidos por Mirella. 3. ELEIÇÃO DA DIRETORA: 3.1. Os acionistas decidem que a

[...]

ração de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados anteriormente, serviços 
administrativos. Artigo 4. A Companhia tem prazo indeterminado de duração. CAPÍTULO II - DO CAPITAL SO-
CIAL E DAS AÇÕES: Artigo 5. O capital social da Companhia, totalmente subscrito, em moeda corrente nacional, 
é de R$ 14.285,71 (catorze mil duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos) ações ordinárias, nomi-
nativas e sem valor nominal. § 1º. As ações representativas do capital social são indivisíveis em relação à Compa-
nhia. § 2º. É assegurado direito de preferência aos acionistas para subscrição dos aumentos do capital social da